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Collectedoel van vandaag:

Kerkelijke doeleinden 
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Welkom en mededelingen



Welkom en mededelingen
door ouderling Piet Jansen

Lied 91a; 1, 3



Lied 91a; 1

Vers 3



Lied 91a; 1

Vers 3



Lied 91a; 3

Stil gebed, bemoediging en groet



Lied 91a; 3

Stil gebed, bemoediging en groet



Stil gebed
Bemoediging
Groet

Cantorij: Thou knowest, Lord 



Thou knowest, Lord
The Book of Common Prayer, Muziek: Henry Purcell 1659 - 1695

Vertaling: 
Heer U kent de geheimen van m'n hart. Sluit Uw genadige 
oren niet, maar spaar me Heilige Heer, almachtige God en 
meest genadige verlosser, meest waardige rechter. Verlaat me 
niet in m'n laatste uur, opdat ik niet van U wegval bij dodelijke 
pijn. Amen.

Gebed



Gebed

Aandacht voor de kinderen



Psalm 23

Jezus is de goede herder





Kinderen naar de kindernevendienst

Schriftlezingen



Schriftlezing: Jesaja 43:1-7

Jesaja 43:1-7
Johannes 10:27-30



Jesaja 43:1-7

1Welnu, dit zegt de HEER,
die jou schiep, Jakob, die jou vormde, Israël:
Wees niet bang, want Ik zal je vrijkopen,
Ik heb je bij je naam geroepen, je bent van 
Mij!
2Moet je door het water gaan – Ik ben bij je;

Vervolg



of door rivieren – je wordt niet meegesleurd.
Moet je door het vuur gaan – het zal je niet 
verteren, 
de vlammen zullen je niet verschroeien.
3Want Ik, de HEER, ben je God,
de Heilige van Israël, je redder.
Voor jou geef Ik Egypte als losgeld,

Vervolg



Nubië en Seba ruil Ik in tegen jou.
4Jij bent zo kostbaar in mijn ogen,
zo waardevol, en Ik houd zo veel van je
dat Ik de mensheid geef in ruil voor jou,
ja alle volken om jou te behouden.
5Wees niet bang, want Ik ben bij je.
Ik haal je nakomelingen uit het oosten terug,

Vervolg



uit het westen breng Ik jullie bijeen.
6Tegen het noorden zeg Ik: Geef hier!
Het zuiden gebied Ik: Laat los!
Breng mijn zonen terug van verre,
mijn dochters van de einden der aarde,
7allen over wie mijn naam is uitgeroepen,
en die Ik omwille van mijn majesteit

Vervolg



geschapen heb, gemaakt en gevormd.

Lied 23c; 1, 3



Lied 23c; 1

Vers 3



Lied 23c; 3

Johannes 10:27-30



Johannes 10:27-30

27Mijn schapen luisteren naar mijn stem, Ik 
ken ze en zij volgen Mij. 28Ik geef ze eeuwig 
leven: ze zullen nooit verloren gaan en 
niemand zal ze uit mijn hand roven. 29Wat 
mijn Vader Mij gegeven heeft gaat alles te 
boven,  niemand kan het uit de hand van mijn

Vervolg



Vader roven, 30en de Vader en Ik zijn één.’

Lied 23c; 5



Lied 23c; 5

Verkondiging



Verkondiging

Voor wie ik liefheb, wil ik heten
Ik heb je bij je naam geroepen, je bent van Mij (Jes 43:1)

Cantorij: Do not be afraid



Do not be afraid
Philip W.J. Stopford (2010)

Wees niet bang, want Ik heb je verlost, Ik heb je bij je naam 
geroepen, je bent van mij.

Als je door het water loopt, zal Ik bij je zijn, je zult nooit onder 
de golven verdrinken. Als het vuur overal om je heen brandt, 
zul je nooit verteerd worden door de vlammen. Wees niet 
bang, want Ik heb je verlost, Ik heb je bij je naam geroepen, je 
bent van mij.

Vervolg



Do not be afraid
Philip W.J. Stopford (2010)

Als de angst voor eenzaamheid opkomt, onthoud dan dat Ik 
aan je zijde sta. Wanneer je in ballingschap verblijft, onthoud 
dan dat je kostbaar bent in mijn ogen.

Wees niet bang, want Ik heb je verlost. Ik heb je bij je naam 
geroepen, jij bent van mij. Jij bent van mij, mijn kind, Ik ben je 
Vader en Ik hou onvoorwaardelijk van je.

Kinderen terug uit nevendienst



Kinderen terug uit de kindernevendienst

Gedachtenis van de namen



Gedachtenis van de namen

De mensen die we missen





Gebed

Kaarsen ontstoken



Het ontsteken van de kaarsen

Gedachtenis



Wilhelmina van Os-Maassen van 
den Brink
Janna van de Riet-Bosch
Geertrui Eeftink-Pluimers
Gerrit van Pijkeren
Dirk de Gier
Leuntje van Egmond-ten 
Donkelaar
Pieter Wittebol

Vervolg

94 jaar

79 jaar
87 jaar
95 jaar
93 jaar
80 jaar

92 jaar

09-11

15-11
17-11
18-11
19-11
21-11

30-11



Maria de Jong-van Weezep
Jan Langkamp
Jan Hendrik Ooink op den Dijk
Albertha Hendrika Ooink op den 
Dijk-Kelder
Geertje Alberts-Hemmink
Gerrit Hoek
Barend Gerrit Stellingsma

Vervolg

99 jaar
94 jaar
78 jaar
74 jaar

86 jaar
89 jaar
81 jaar

02-12
05-12
05-12
27-10

(2023)

13-12
13-12
16-12



Johanna Hendrika Ligtenberg-
Veneman
Marijke ten Brinke-Oosterbroek
Berend Dinant Strokap
Gerritdina Harmsen-Valk
Grietje Kruimelaar
Marinus Dekkers
Hendrik Karkdijk
Klaasje Bentsink-Friskorn

Cantorij: Lied 733

93 jaar

75 jaar
79 jaar
90 jaar
90 jaar
75 jaar
82 jaar
87 jaar

20-12

23-12
23-12
30-12
31-12
03-01
10-01
21-01



Lied 733; 1

Vrienden die zijn overleden,
al wie ons zijn voorgegaan,
vouw ze samen in de vrede
van uw ene naam.

Vers 2



Lied 733; 2

Laat ze niet tot niets bevriezen
in de ijskou van voorbij,
laat hun namen nieuw geschieden
aan uw overzij.

Vers 3



Lied 733; 3

Allen die zo, zonder adem
biddende, zijn voorgegaan,
bind ze samen in het amen
van uw vaste naam.

Gedachtenis



Edwin de Jong
Berend Jan Koopman
Gerridina Nooteboom-de Jong
Johan Hallink
Grada Johanna Smit-Eilander
Hendrik Derk Smit
Gerrit Casimirus van Brink
Gezina Slettenhaar-Pennings

Vervolg

51 jaar
87 jaar
82 jaar
83 jaar
70 jaar
72 jaar
76 jaar
89 jaar

24-01
30-01
06-02
07-02
09-02
01-04
13-02
16-02



Gerrit Middelesch
Jan Leeftink
Jan Willem Middag
Aaltje Weinreder-Schoenmaker
Gerrit Jan den Ouden
Antonij van der Cozijne
Willem Baan
Aaltje Kampman-ten Dam

Vervolg

90 jaar
83 jaar
69 jaar
86 jaar
96 jaar
88 jaar
81 jaar
76 jaar

24-02
04-03
12-03
12-03
13-03
30-03
03-04
09-04



Margrita Kruizenga-Bies
Aaltje Kalkman-ter Haar
Hendrikje Boer
Everdina Pennink-Slooijer
Aaltjen Schoten-Voortman
Gerhard Koopman

Wisselzang Lied 731; 1, 2, 3

72 jaar
89 jaar
82 jaar
87 jaar
83 jaar
81 jaar

12-04
23-04
30-04
30-04
03-05
10-05



Cantorij: Lied 731; 1

Vergeet niet hoe wij heten:
naar U zijn wij genoemd.
Zoud Gij ons niet meer weten
dan waren wij gedoemd
te sterven aan uw leven;

Vervolg



Cantorij: Lied 731; 1

maar zo Gij ons gedenkt
is er een eeuwig even,
een ogenblik gegeven
een paasdag die ons wenkt.

Vers 2 (Allen)



Lied 731; 2 (Allen)



Lied 731; 2 (Allen)

Vers 3 (Allen)



Lied 731; 3 (Allen)

Gedachtenis



Lied 731; 3 (Allen)

Gedachtenis



Gezines Schutten
Derk Snellink
Tjeerske Hagedoorn-Warris
Hendrikus Ramerman
Klaas Zwier
Alida Barendina Frederika van 
Leeuwen- van Kooten
Christina Maria Dirkje Teerink-
Koldenhof

Vervolg

86 jaar
67 jaar
76 jaar
94 jaar
71 jaar
77 jaar

97 jaar

15-05
15-05
09-06
13-06
22-06
24-06

28-06



Gerrit Hendrik Stam
Gerrit Jan Scholten
Gerrit Hendrik Lohuis
Hendrikus Hekman
Tinus Geerts
Hendrik Jan van de Riet
Bernardus Antonius Johannes 
Roelofs

Vervolg

87 jaar
70 jaar
66 jaar
76 jaar
89 jaar
79 jaar
73 jaar

06-07
16-07
26-07
31-07
01-08
04-08
06-08



Arie Zieleman
Hendrikus Hietland
Gijsbarta Cornelia Valk-Bontan
Cornelus Timmer
Jennigje Bergman-Heijink
Johannes Ekkel
Johan Poffers
Tjitske Luchtmeijer-de Jong

Abba Vader

67 jaar
82 jaar
87 jaar
77 jaar
89 jaar
87 jaar
72 jaar
88 jaar

06-08
10-08
10-08
17-08
20-08
21-08
21-08
23-08



Abba Vader; 1

Abba, Vader, U alleen,
U behoor ik toe.
U alleen doorgrondt mijn hart,
U behoort het toe.
Laat mijn hart steeds vurig zijn,
U laat nooit alleen.
Abba, Vader, U alleen,
U behoor ik toe.

Vers 2



Abba Vader; 2

Abba, Vader, laat mij zijn
slechts van U alleen,
Dat mijn wil voor eeuwig zij
d'uwe en anders geen.
laat mijn hart nooit koud zijn, Heer.
laat mij nimmer gaan.
Abba, Vader, laat mij zijn
slechts van U alleen.

Gedachtenis



Klaas Kersing
Koendert Plaggenmarsch
Gerrigje Kelder-Podt
Martha Wilhelmina van Keulen-van 
der Zande
Jan Albert Jansen
Hendrikje Johanna Beuze-Sasbrink
Albertje Munsterman-Bies

Vervolg

87 jaar
89 jaar
88 jaar
71 jaar

76 jaar
89 jaar
66 jaar

27-08
29-08
30-08
03-09

05-09
14-09
18-09



Gerda Berendina Hulsman-Tuenter
Johan Aal
Merk Gerrit Kingma
Jan Kruimelaar
Hendrikje Torny
Jacob Wolff
Willemina Ponsteen-Exel
Willem Slooijer

Vervolg

82 jaar
79 jaar
86 jaar
77 jaar
60 jaar
56 jaar
88 jaar
78 jaar

24-09
25-09
02-10
06-10
06-10
13-10
17-10
20-10



Gerrit Jan Beuze
Arendina Dollekamp-ter Avest
Gezinus Scholing
Bastiaan Rollof
Feniks Greevink
Harm de Graaf

Laatste kaars

75 jaar
100 jaar
89 jaar
95 jaar
80 jaar
85 jaar

24-10
28-10
01-11
02-11
08-11
18-11



Laatste kaars

Pastorale mededelingen



Pastorale mededelingen

Wisselzang Lied 916; 1, 2, 3



Lied 916; 1 (Cantorij)

Je kunt niet dieper vallen
dan in Gods eigen hand,
waarmee Hij ons barmhartig
omvat aan alle kant.

Vers 2 (Allen)



Lied 916; 2 (Allen)

Vers 3 (Allen)



Lied 916; 3 (Allen)

Dankzegging en voorbeden



Dankgebed en voorbeden

Cantorij; “Notre Père”

Collectedoel



Collectedoel van vandaag:

Kerkelijke doeleinden 
(pastoraat en eredienst, onderhoud gebouwen en orgels etc.)

De collecte wordt gehouden bij de uitgang. 
Ook kunt u uw gift geven via de Scipio-app of
kunt u uw gift overmaken op rekeningnr.
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Lied 727; 1, 2, 10



Lied 727; 1

Vers 2



Lied 727; 2

Vers 3



Lied 727; 10

Zegen



Zegen

Koffie in Het Spectrum



Er is nu in de kerkzaal 
gelegenheid om een 
lichtje te ontsteken.



Na de dienst is er in Het Spectrum

gelegenheid elkaar te ontmoeten,

onder het genot van een kopje koffie of thee 

. 

Van harte uitgenodigd!



Bedankt voor het meevieren van deze dienst.

Graag tot de volgende keer.


